
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59 79 100, zamowienia@mazovia.pl  

 

OR-D-III.272.6.2024.AR

Warszawa, 6 marca 2024 roku

Uczestnicy postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest kompleksowe wykonanie 

projektu i zabudowy stoiska promocyjnego Samorządu Województwa Mazowieckiego w 

2024 roku wraz z magazynowaniem, transportem, montażem i demontażem z 

przeznaczeniem na  wydarzenia targowe w każdym z następujących lat: 2024, 2025 i 

2026 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej 

„ustawą”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 

postępowaniu Wykonawcy FAIRSTYLE Daniel Mazurkiewicz, ul. Bartoszewicza 1/42,  

00-337 Warszawa, za cenę brutto (z VAT) 918.300,00 PLN. 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert opisanych w 

Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ): cena – 40 pkt; projekt wizualizacji stoiska z 

planem rozmieszczenia lad, strefy biznesowej oraz zaplecza – 60 pkt. 

Do upływu terminu składania ofert tj. do 23 lutego 2024 roku wpłynęło dziewięć ofert, 

złożonych przez następujących Wykonawców: 

1. FAIRSTYLE Daniel Mazurkiewicz, ul. Bartoszewicza 1/42, 00-337 Warszawa, za 

cenę brutto z Vat 918.300,00 PLN. 

2. OMDEXPO POLSKA Sp. z o.o. Ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa, za cenę 

brutto z Vat 1 696 000,00 PLN.  

3. ART-CO Ewa Laskowska, 05-091 Ząbki, ul. Okrężna 5, za cenę brutto z Vat      

619 920,00 PLN. 

4. Sun&More Sp. Z o.o. ul. Madalińskiego 8 lok. 215, 70-101 Szczecin, za cenę 

brutto z Vat 927 960,00 PLN. 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 2 

5. GMSYNERGY SP ZOO SP J, ul. Tuszyńska 67, 95-030 Rzgów, za cenę brutto z Vat 

1 124 220,00 PLN.  

6. M Promotion International Sp. z o.o. sp.k. ul. Tamka 40/1 00-355 Warszawa, za 

cenę brutto z Vat 725 461,00 PLN omyłka rachunkowa 725 462,00 PLN.  

7. THE SOLUTION Łukasz Kaczanowski, Al. Solidarności 95/99/3a, 01-144 

Warszawa, za cenę brutto z Vat 1 098 543,75 PLN.  

8. MEDIATOUCH Sp. z o.o. ul Pory 78, 02- 757 Warszawa, za cenę brutto z Vat   

466 514,40 PLN omyłka rachunkowa 466 514,46 PLN.  

9. Konarski Bzowski sp j. 03-886 Warszawa, ul. Mieszka I/1, za cenę brutto z Vat           

3 148 800,00 PLN. 

Streszczenie oceny ofert niepodlegających odrzuceniu stanowi załącznik do 

zawiadomienia.  

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego oraz otrzymała 

najwyższą liczbę punktów według kryteriów oceny ofert. 

 

Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu odrzucono ofertę Wykonawcy ART-CO Ewa Laskowska. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty, zostanie przekazane za 

pośrednictwem Platformy Zakupowej Wykonawcom, którzy złożyli oferty, a także 

zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/885639  

 

Z poważaniem 
Dyrektor Departamentu Kultury, 

Promocji i Turystyki 

Paweł Cukrowski 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1. Streszczenie oceny ofert niepodlegających odrzuceniu 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/885639

